CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 39 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 90 da
Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR MARIA EUGENIA GRUBER, matrícula nO 12.550, dos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Apoio às
Comissões Temporárias. (CC)

2 - DESIGNAR HILTON KAZUO SABINO KAWASHITA, matrícula nO
12.321, ocupante do cargo de Assistente Legislativo, para responder pelos encargos de
substituto eventual do cargo de Chefe de Seção, CL-13, da Setor de Apoio às Comissões
Temporárias, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC)

3 - DESIGNAR ANA CRISTINA ALVES DA SILVA MAIA, matrícula nO
17.289, ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, para responder pelos encargos
de substituto eventual do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete parlamentar
do deputado Reguffe, nas ausências e impedimentos legais do titular. (LP)

4 - DESIGNAR, a partir de 09 de fevereiro de 2010, MARIO EMANOEL
DOS SANTOS, matrícula nO 11.334, ocupante do cargo de Assistente Legislativo, para
responder pelos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Seção, CL-13, da
Seção de Faturamento de Processos, nas ausências e impedimentos legais do titular.
(CC)

Brasília, ,q de jan Oro de 2010.

TRÍCIO
Vice-Pre id te

no exercício da Presidência